
4

5

3

7

8

8

2

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年2月23日（土）21回佐賀4日

 4R Ｃ２－１０組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：220,000 円　／　2 着：66,000 円　／　3 着：22,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 シゲルキュウリ
父:ヴィクトワールピサ  母:レイオブライト

牡  4 山口勲
56.0

1:31.9
(－)

2-2-2-1 39.5 － 2 476
(-2)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
タガミファーム

2 5 モントルルシュマン
父:スウェプトオーヴァーボード  母:サトノサクラ

牡  7 山本聡哉
56.0

1:32.3
(2)

4-6-5-4 39.3 － 3 481
(+1)

手島勝利（佐賀）
谷謙介
千代田牧場

3 3 ブラックメルベイユ
父:キンシャサノキセキ  母:ススズカレン

牝  6 小松丈二
54.0

1:32.5
(3/4)

5-4-4-3 39.7 － 4 423
(-4)

池田忠好（佐賀）
小橋亮太
サイファーム

4 7 ペンテコステ
父:ブラックタイド  母:タイキロザリオ

牝  4 田中直人
54.0

1:32.5
(クビ)

6-8-7-5 39.3 － 6 427
(-1)

大島静夫（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
高橋フアーム

5 8 メイショウキシドウ
父:メイショウサムソン  母:チャペルコンサート

牡  7 長田進仁
56.0

1:32.6
(クビ)

8-5-6-8 39.6 － 1 491
(-10)

中野博（佐賀）
小橋亮太
（有）社台コーポレーション白老ファ

6 9 スナイドル
父:ディープスカイ  母:タイキミューズ

牡  6 出水拓人
△54.0

1:32.9
(1 1/2)

3-3-3-6 40.2 － 5 469
(+3)

手島勝利（佐賀）
谷謙介
宝寄山　忠則

7 2 レッドヴォヤージ
父:ジャングルポケット  母:ヘヴンリークルーズ

牝  5 村松翔太
54.0

1:33.0
(クビ)

1-1-1-2 40.6 － 8 442
(-1)

矢野久美（佐賀）
三岡有香
社台ファーム

8 6 グッドモーメント
父:ゴールドアリュール  母:エレガントタイム

牝  4 川島拓
54.0

1:33.6
(3)

9-9-9-9 39.7 － 7 422
(-4)

東眞市（佐賀）
西城公雄
坂戸　節子

9 1 カゼノオー
父:ホワイトマズル  母:オープンシャッセ

牡  6 石川慎将
56.0

1:34.3
(4)

7-7-8-7 41.1 － 9 460
(-2)

山下定文（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
風ノ丘ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,9,5,3,7,1,8,6

2,4,9,3,8,5,1,7,6

2,4,9,3,5,8,7,1,6

4,2,3,5,7,9,1,8,6

払戻金
単 勝 4 310円

複 勝 4 100円

5 120円

3 180円

ワイド 4-5 140円

3-4 580円

3-5 750円

枠 連 4-5 610円

馬 連 4-5 650円

馬 単 4-5 910円

3連複 3-4-5 1,500円

3連単 4-5-3 4,730円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


