2019年2月23日(土)21回佐賀4日

4R C2-10組 C2 サラ系4歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右)1400M 重			
【本	【本賞金】1 着:220,000 円 / 2 着:66,000 円 / 3 着:22,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:9,000 円										
着	卆 月	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	4	1 シゲルキュウリ 父:ヴィクトワールピサ 母:レイオブライト	牡 4	山口勲 56.0	1:31.9 (—)	2-2-2-1	39.5	-	2	476 (-2)	九日後光(佐賀) 森中蕃 タガミファーム
2	5	5 モントルルシュマン 父:スウェブトオーヴァーボード 母:サトノサクラ	牡 7	山本聡哉 56.0	1:32.3 (2)	4-6-5-4	39.3	_	3	481 (+1)	手島勝利(佐賀) 谷謙介 千代田牧場
3	3	ブラックメルベイユ 父:キンシャサノキセキ 母:ススズカレン	牝 6	小松丈二 54.0	1:32.5 (3/4)	5-4-4-3	39.7	_	4	423 (-4)	池田忠好(佐賀) 小橋亮太 サイファーム
4	7	ペンテコステ 父:ブラックタイド 母:タイキロザリオ	牝 4	田中直人 54.0	1:32.5 (クビ)	6-8-7-5	39.3	_	6	427 (-1)	大島静夫(佐賀) (同) JPN技研 高橋フアーム
5	8	メイショウキシドウ 父:メイショウサムソン 母:チャベルコンサート	牡 7	長田進仁 56.0	1:32.6 (クビ)	8-5-6-8	39.6	-	1	491 (-10)	中野博(佐賀) 小橋亮太 (有) 社台コーポレーション白老ファ
6	8) スナイドル 父:ディープスカイ 母:タイキミューズ	牡 6	出水拓人 △54.0	1:32.9 (1 1/2)	3-3-3-6	40.2	_	5	469 (+3)	手島勝利(佐賀) 谷謙介 宝寄山 忠則
7	2	クレッドヴォヤージ 父:ジャングルポケット 母:ヘヴンリークルーズ	牝 5	村松翔太 54.0	1:33.0 (クビ)	1-1-1-2	40.6	-	8	442 (-1)	矢野久美(佐賀) 三岡有香 社台ファーム
8	6	う グッドモーメント 父:ゴールドアリュール 母:エレガントタイム	北 4	川島拓 54.0	1:33.6	9-9-9-9	39.7	-	7	422 (-4)	東眞市(佐賀) 西城公雄 坂戸 節子
9	1	カゼノオー 父:ホワイトマズル 母:オープンシャッセ	牡 6	石川慎将 56.0	1:34.3 (4)	7-7-8-7	41.1	-	9	460 (-2)	山下定文(佐賀) (同) JPN技研 風ノ丘ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	2,4,9,5,3,7,1,8,6
2コーナー	2,4,9,3,8,5,1,7,6
3コーナー	2,4,9,3,5,8,7,1,6
4コーナー	4,2,3,5,7,9,1,8,6

● 払戻金

単 勝	4	310円
複 勝	4	100円
	5	120円
	3	180円

ワイド	4-5	140円
	3-4	580円
	3-5	750円

枠 連	4-5	610円
馬連	4-5	650円
馬単	4-5	910円

3連複	3-4-5	1,500円
3連単	4-5-3	4,730円